
รายรับจริง

ปี  2562

210,475.95

227,160.00

121,279.84

628,755.00

46,800.00

1,234,470.79

22,725,448.49

22,725,448.49

30,477,823.00

30,477,823.00

54,437,742.28

รายจ่ายจริง

ปี 2562

ประมาณการ

ปี 2563

ประมาณการ

ปี 2564

12,548,619.68 14,666,110.00 16,504,720.00

16,812,696.55 20,845,560.00 21,622,840.00

9,235,536.16 11,021,630.00 11,443,405.00

3,833,160.00 3,289,200.00 3,735,800.00

2,756,321.38 2,957,500.00 3,647,500.00

45,186,333.77 52,780,000.00 56,954,265.00

45,186,333.77 52,780,000.00 56,954,265.00

รวมรายได้ท่ีรัฐบาลอุดหนุนให้องค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน 28,500,000.00 31,903,265.00

รวม 52,780,000.00 56,954,265.00

รายได้ท่ีรัฐบาลอุดหนุนให้องค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน

หมวดเงินอุดหนุนท่ัวไป 28,500,000.00 31,903,265.00

หมวดภาษีจัดสรร 23,123,500.00 23,828,700.00

รวมรายได้ท่ีรัฐบาลเก็บแล้วจัดสรรให้องค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน 23,123,500.00 23,828,700.00

รวมรายได้จัดเก็บเอง 1,156,500.00 1,222,300.00

รายได้ท่ีรัฐบาลเก็บแล้วจัดสรรให้องค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน

หมวดรายได้จากสาธารณูปโภคและการพาณิชย์ 660,000.00 647,000.00

หมวดรายได้เบ็ดเตล็ด 22,500.00 48,000.00

หมวดค่าธรรมเนียม ค่าปรับ และใบอนุญาต 210,000.00 233,300.00

หมวดรายได้จากทรัพย์สิน 95,000.00 125,000.00

รายได้จัดเก็บเอง

หมวดภาษีอากร 169,000.00 169,000.00

เทศบาลต าบลนาด่าน
อ.สุวรรณคูหา  จ.หนองบัวล าภู

ประมาณการ

ปี 2563

ประมาณการ

ปี 2564

ค าแถลงงบประมาณ
ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2564

ค าแถลงงบประมาณ
ประกอบงบประมาณรายจ่ายประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2564

รายจ่าย

จ่ายจากงบประมาณ

รวมจ่ายจากงบประมาณ

รวม

งบกลาง

งบบุคลากร

งบด าเนินงาน

งบลงทุน

งบเงินอุดหนุน


